

# تکرار سرگذشت مظلومی و ساپینتو برای نکونام!

## هفتمین استقلال ۶۰ امتیازی تاریخ لیگ برتر

■ برای هفتمین بار در تاریخ لیگ برتر آبی پوشان پایتخت فصل را با کسب بیش از ۶۰ امتیاز به پایان بردند اما برای چهارمین بار دستشان از رسیدن به جام کوتاه ماند.

گروه ورزشی - استقلال تهران بدون شک یکی از پرتنش ترین و البته پرماجرترین فصول دوران حضورش در لیگ برتر را پشت سر گذاشت و حواشی پرشماری پیش از آنکه فعالیت آبی پوشان در لیگ بیست و سوم آغاز شود، برای این تیم ایجاد شد و حتی تا روزهای پایانی فصل هم حواشی همچنان گریبان گیر آبی بود. با این وجود، شاگردان جواد نکونام توانستند تا روز پایانی در کورس قهرمانی

بمانند و در فاصله ۵ دقیقه تا رسیدن به عنوان قهرمانی لیگ بیست و سوم، گلزنی گیورگی گولسیانی معادلات را علیه استقلال پایتخت تغییر داد. شاگردان جواد نکونام در شرایطی دستشان از رسیدن به جام قهرمانی لیگ بیست و سوم کوتاه ماند که آبی پوشان پایتخت موفق شدند یک عنوان تاریخی را از آن خود کنند؛ عنوان بهترین نایب قهرمان در تاریخ لیگ برتر! هیچ گاه در ادوار لیگ برتر، تیمی با ۶۷ امتیاز



به مقام نایب قهرمانی نرسیده بود که این اتفاق برای استقلال نکونام رخ داد تا با وجود ثبت میانگین امتیازی ۲،۲۳، آبی ها نتوانند فصل را با عنوان قهرمانی به اتمام برسانند که اتفاق ویژه‌ای محسوب می‌شود.

**خاطرات تلخ و شیرین قلعه نوبی و مظلومی**

استقلال برای اولین بار در هشتمین دوره لیگ برتر بود که توانست شمار امتیازات خود را از عدد ۶۰ عبور بدهد. آن فصل که

مسابقات با حضور ۱۸ تیم برگزار می‌شد، شاگردان امیر قلعه‌نویی موفق شدند از ۳۴ مسابقه، ۶۶ امتیاز به‌دست آورند و به شکلی دراماتیک در روز پایانی فصل عنوان قهرمانی لیگ هشتم را از آن خود کردند. بعد از قهرمانی در لیگ هشتم، شرایط در لیگ‌های دهم و یازدهم با هدایت

دوازدهم و با حضور مجدد امیر قلعه‌نویی روی نیمکت استقلال، آبی‌ها موفق به کسب ۶۷ امتیاز شدند و بالاتر از تراکتور و سپاهان عنوان قهرمانی را از آن خود کردند تا در فاصله ۴ فصل، ۲ قهرمانی در لیگ برتر با هدایت قلعه‌نویی به ویرتین افتخارات باشگاه استقلال اضافه شود.

**به یاد دستاورد تاریخی فرهاد**

شاگردان فرهاد مجیدی در استقلال لیگ بیست و یکم در حالی توانستند با تاریخ‌سازی و بدون شکست عنوان قهرمانی را کسب کنند که این تیم، برای اولین بار در دوران ۱۶ تیمی شدن لیگ برتر موفق به عبور از امتیاز ۶۰ شد و با رکوردشکنی کسب ۶۸ امتیاز، با قطعانه‌ترین قهرمانی تاریخ لیگ برتر را رقم زد! میانگین ۲،۲۶ امتیاز از هر مسابقه و شکست‌ناپذیری آبی‌ها باعث شد تا بیش از پیش قهرمانی استقلال در لیگ بیست و یکم به مذاق

هواداران استقلال خوش آید. **تکرار سناریو ساپینتو برای نکونام!** استقلال‌ها فصل گذشته برای دومین بار پیاپی در دوران ۱۶ تیمی شدن لیگ برتر فوتبال ایران موفق به عبور از حد ۶۰ امتیاز شدند اما شاگردان ریکاردو ساپینتو تنها ۶۲ امتیاز به‌دست آوردند و در رتبه سوم جدول و در فاصله ۴ امتیاز تا پرسپولیس صدرنشین کار خود را به پایان بردند. در فصل اخیر هم شاگردان جواد نکونام در حالی از حد امتیازی ۶۰ گذر کردند که ناکام در کسب عنوان قهرمانی بودند و فصل را با ۶۷ امتیاز به پایان بردند تا برای دومین فصل پیاپی، استقلال‌ها با وجود گذر از حدضابط ۶۰ امتیاز، ناکام در کسب عنوان قهرمانی باشند. پرویز مظلومی، ریکاردو ساپینتو و جواد نکونام، ۳ سرمربی تاریخ استقلال هستند که با وجود کسب بیش از ۶۰ امتیاز در یک فصل نتوانسته‌اند همراه آبی‌ها در لیگ برتر به مقام قهرمانی برسند!

## نگاهی به فصل درخشان قایدی در فوتبال امارات؛ باشوی تاریخ‌ساز

رقابت‌های باشگاهی امارات شکسته شد؛ به‌طوری‌که ستاره ایرانی در مجموع ۳۴ بازی برای اتحاد کلبا در لیگ برتر، لیگ کاپ و جام پادشاهی امارات موفق به ثبت ۱۶ گل شد و ۶ بار هم در نقش گل‌ساز در ترکیب اتحاد کلبا درخشید تا بهترین فصل فوتبالی خود را از حیث شمار گل زده در اتحاد کلبا پشت سر بگذارد.

**پنجمین ستاره برتر فصل!**

قایدی در جدول گلزنان لیگ برتر امارات، بعد از عمر خربین، فابو لیما، مونس دایور و ایگور ژسوس توانست در رتبه پنجم برترین گلزنان فصل لیگ برتر امارات قرار بگیرد. جالب آنکه او در جدول موثرترین بازیکنان فصل هم در رتبه پنجم قرار گرفت و با ثبت ۱۲ گل و ۶ پاس گل، روی ۱۸ گل از ۳۹ گل اتحاد کلبا در فصل اخیر لیگ

لژیونر فوتبال ایران در فصل اخیر رقابت‌های باشگاهی امارات بود. قایدی که فصل گذشته در استقلال عملکردی درخشان را از خود به نمایش گذاشته بود، به تیم شهاب‌الاهلی بازگشت و در حالی که تحت قرارداد این تیم بود، به صورت قرضی به اتحاد کلبا پیوست تا در لیگ برتر امارات کارش را دنبال کند.

**بهترین فصل دوران فوتبالی قایدی**

مهدی قایدی در دوران حضورش در استقلال، تجربه ثبت ۱۵ گل در یک فصل را در کارنامه‌اش داشت اما هیچ‌گاه نتوانسته بود از این رکورد عبور کند که سرانجام این رکورد ویژه در فصل جاری لژیونرهای فوتبال ایران در حالی کارشان را در لیگ برتر امارات دنبال کردند که با وجود آنکه اتحاد کلبا عملکرد ضعیف‌تری نسبت به شهاب‌الاهلی و الوحده داشت اما مهدی قایدی، بدون شک بهترین

## مهاجم ایرانی بازیکن آزاد شد؛ جدایی علی علیپور از ژیل ویسته

گروه ورزشی - با اعلام باشگاه ژیل ویسته، علی علیپور، مهاجم ایرانی این تیم با پایان قراردادش از باشگاه جدا شد.

باشگاه پرتغالی ژیل ویسته اعلام کرد با پایان قرارداد علی علیپور با این باشگاه قصد تمدید با او را ندارد و برای علیپور در ادامه فوتبالش آرزوی موفقیت می‌کند. قرارداد علیپور با ژیل ویسته روز ۳۰ ژوئن به پایان می‌رسد ولی با اعلام امروز باشگاه او می‌تواند از همین حالا به دنبال تیمی جدید باشد. البته علیپور طبق قوانین از ژانویه گذشته بازیکن آزاد به حساب می‌آید و می‌توانست با باشگاه‌های دیگر مذاکره کند. تا این لحظه مشخص نیست که علیپور با چه باشگاهی مذاکره داشته و آینده او چه خواهد بود.

روزنامه آبول می‌گوید چند باشگاه به دنبال جذب این مهاجم ۲۸ ساله ایرانی هستند و بازیکن آزاد بودن علیپور شانس او را برای پیدا کردن تیم بیشتر کرده است. این روزنامه می‌گوید احتمال باقی ماندن او در فوتبال پرتغال و پیوستن به باشگاهی پرتغالی بالا است.

علیپور دو فصل پیش به ژیل ویسته پیوست و لسی مصدومیت‌های متعدد اجازه نداد او در این تیم به اندازه‌ای که انتظار می‌رفت بدرخشد. به خصوص مصدومیت تاندون آشیل پای چپ که علیپور در فوریه ۲۰۲۳ با آن مواجه شد و او را ۹ ماه از میادین دور کرد. مهاجم ایرانی از زمان بازگشت به میادین برای ژیل ویسته ۲۱ بازی انجام داد و ۲ گل به ثمر رساند. علیپور رویه‌رفته ۴۴ بار با پیراهن ژیل ویسته به میدان رفت و ۶ گل برای این تیم زد.

## هری ردنپ؛ رونالدو آمده است تا پرتغال را به فینال برساند

گروه ورزشی - هری ردنپ، سرمربی سابق تانهام، معتقد است که تیم ملی پرتغال با درخشش کریستیانو رونالدو در یورو ۲۰۲۴ موفق خواهد بود. تکیه تیم ملی پرتغال به گل‌های رونالدو در طول چند سال اخیر کم شده و این اتفاق تا جایی پیش رفت که او در بسیاری از دیدارهای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر توسط فرناندو سانتوس نیمکت نشین شد، اتفاقی که تعجب بسیاری از فوتبال‌دوستان را به همراه داشت.

این مربی پس از پایان مسابقات از مستمن در تیم ملی پرتغال کنار گذاشته شد و روبرتو مارتینز به عنوان جانشین او هدایت این تیم را بر عهده گرفت و از آن زمان تا به حال رونالدو بار دیگر جایگاه سابقش را در ترکیب تیم ملی کشورش پیدا کرده و ردنپ معتقد است که او نقش مهمی را در یورو ۲۰۲۴ ایفا خواهد کرد.

ردنپ در گفتگو با خبرنگاران درباره شرایط تیم ملی پرتغال اظهار داشت: «پرتغال بیشتر از تیم دیگری نظر من را جلب کرده است. من فکر می‌کنم که آنها بازیکنان خوب بسیاری دارند و کافی است که به کیفیت واقعی آنها نگاه کنید. این تیم بدون شک یکی از تیم‌هایی است که باید آن را زیر نظر داشت. جدای از انگلیس، آنها انتخاب بعدی من هستند.

رونالدو مشخصاً در حال حاضر در سطحی بازی می‌کند که کمی با گذشته متفاوت است اما همچنان ورزشکار فوق‌العاده‌ای است و می‌تواند در زمین برای تیمش موثر ظاهر شود چون مراقب خودش است. معتقد هستم که او می‌تواند گل‌های بسیاری در یورو به ثمر برساند و من می‌توانم او را بینم که تیمش را تا فینال همراهی می‌کند.»



# نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

<p><b>مفقودی</b></p> <p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۴۷۹۹۹/۰۱</p> <p>به نام شهردار برزکار مفقود گردیده</p> <p>و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p><b>اپلیکیشن خدماتی</b></p> <p><b>دوست‌تم</b></p> <p>اپلیکیشن خدماتی کیش</p> <p>غذا، مارکت، خرید، دلیوری و ...</p> <p>www.Dustam.com</p> <p>۰۹۹ ۶۶ ۷۷ ۳۴۳۷</p>	<p><b>حمل بار</b></p> <p>به تمام نقاط جزیره</p> <p>۰۹۱۷۹۸۵۰۵۷۱</p>	<p><b>استخدام</b></p> <p>دعوت به همکاری</p> <p>بازاریاب امور بیمه ای</p> <p>مراجعه حضوری</p> <p>مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول</p> <p>غرفه ۲۲، بیمه تعاون</p>
<p><b>خدمات</b></p> <p>اصل سند خودروی کامیون میتسوبیسی</p> <p>به رنگ سفید و شماره پلاک ۲۳-۱۲۹۸۵ و شماره موتور ۹۶۲۰۹</p> <p>شماره شاسی ۰۱۱۳۲۰ به نام سرژیک</p> <p>سرکیسیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p><b>خدمات برق</b></p> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی</p> <p>۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p><b>حمل و جابجایی کالا</b></p> <p>با ۶ چرخ در سطح جزیره</p> <p>۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p><b>پیرایشگاه</b></p> <p>استخدام منشی عصر ساکن کیش</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب</p>
<p><b>خیاطی</b></p> <p>اصل سند خودروی کامیون میتسوبیسی</p> <p>به رنگ سفید و شماره پلاک ۲۳-۱۲۹۸۵ و شماره موتور ۹۶۲۰۹</p> <p>شماره شاسی ۰۱۱۳۲۰ به نام سرژیک</p> <p>سرکیسیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p><b>درب اتوماتیک</b></p> <p>درب های اتوماتیک</p> <p>دارکوب</p> <p>۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p><b>پیرایش عیرض</b></p> <p>ارائه جدیدترین متد روز</p> <p>خدمات پوست و مو آقایان</p> <p>نشانی: جزیره کیش، فاز A، پارک</p> <p>مینا، مجتمع خدماتی پارسیان، غرفه ۱۵</p> <p>۰۹۳۴۷۶۸۳۱۱۷۹ - ۰۹۱۲۸۶۳۹۱۷۹</p>	<p><b>روزنامه اقتصاد کیش استخدام می‌کند</b></p> <p>خانم مسلط به شبکه های اجتماعی و فضای مجازی</p> <p>برای فعالیت و مدیریت گروه ها</p> <p>تلفن هماهنگی:</p> <p>۴۴۴۲۰۲۸۴</p>

# صنایع چوب

# حلاج کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۰